

Oasmia håller konferenssamtal för att presentera finala fas I-data med Cantrixil som ska publiceras på AACR

Uppsala den 9 april 2021 – Oasmia Pharmaceutical, ett innovationsinriktat specialty pharmaceutical-bolag, bjuder in till konferenssamtal och webbsänd presentation den 12 april kl. 14:00 i samband med att finala fas I-data för Cantrixil publiceras på konferensen AACR Annual Meeting 2021 (American Association for Cancer Research).

Presentationen hålls av VD Francois Martelet och CSO Reinhard Koenig. Presentationen kommer att hållas på engelska.

Presentationen kommer webbsändas och kan nås på följande länk:

<https://tv.streamfabriken.com/press-conference-2021-9>

Telefonnummer för konferenssamtalet är:

SE: +46851999383

UK: +443333009260

US: +18338230590

För ytterligare information:

Francois Martelet, VD Oasmia

Telefon: 018-50 54 40

E-post: IR@oasmia.com

Om Oasmia Pharmaceutical AB

Oasmia är ett specialty pharmaceutical-bolag som strävar efter att göra patienters liv bättre genom att förbättra intravenös tillförsel av befintliga och nya läkemedel vid allvarliga sjukdomar, däribland cancer. Produktutvecklingen baseras på Oasmias egenutvecklade drug delivery plattform som kan användas på läkemedel inom många terapeutiska områden för att utveckla vattenlösliga formuleringar av läkemedel som idag kräver kemiska lösningsmedel. Apealea (paklitaxel micellar) är den första godkända produkten som använder teknologin. Apealea har erhållit marknadsgodkännande i EU och flera andra territorier för behandling av vuxna patienter som lider av ett första återfall av platinumkänslig epitelial äggstockscancer, primär peritoneal cancer och äggledarcancer i kombination med karboplatin. Oasmia arbetar med att göra Apealea tillgängligt för patienter genom sitt partnerskap med Elevar Therapeutics och bolagets befintliga kommersiella organisation i Norden. Bolagets aktier handlas på Nasdaq Stockholm (ticker: OASM). Besök www.oasmia.com för ytterligare information.

Bifogade filer

[Oasmia håller konferenssamtal för att presentera finala fas I-data med Cantrixil som ska publiceras på AACR](#)
